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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.  "Budowa kompleksów sportowych Orlik w miejscowościach Czeszów i Tarnowiec w Gminie Zawonia”.
Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych   (Dz. U. z 2024, poz. 1320 ze zm.) wobec zapytań Wykonawcy ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego poniżej treść odpowiedzi na sformułowane pytania:
Treści zapytań oraz odpowiedzi przedstawiono poniżej.

Pytanie nr 1):
Zgodnie z dokumentacją PFU, wymiary boiska do padbola określono jako 6070 mm x 10070 mm, natomiast zgodnie ze standardem konstrukcyjnym, systemowe boiska do padbola produkowane są w wymiarze 6044 mm x 10042 mm.
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie boiska o wymiarach 6044 mm x 10042 mm, zgodnego z wymogami technicznymi i funkcjonalnymi dla tego typu obiektu?

Odpowiedź nr 1):
Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie systemowego boiska do padbola o wymiarach 6044 mm x 10042 mm, pod warunkiem że:
· konstrukcja, funkcjonalność i bezpieczeństwo użytkowania są zgodne z obowiązującymi standardami dla boisk do padbola,
· produkt spełnia wymagania jakościowe i trwałościowe określone w PFU,
· zmiana wymiarów nie powoduje kolizji z innymi elementami zagospodarowania terenu.
· Wskazane w dokumentacji wymiary traktuje się jako orientacyjne. Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych, zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych

Pytanie nr 2):
Zgodnie z dokumentacją, przedmiotem zamówienia obejmuje budowę boiska do padbola. Padbol jest dyscypliną sportową regulowaną przez FIPA (Federación Internacional de Padbol), która posiada wyłączność w zakresie certyfikacji konstrukcji i producentów kortów.
Czy Zamawiający dopuszcza realizację boiska przez producenta nieposiadającego oficjalnej autoryzacji FIPA, o ile zadeklaruje on zgodność konstrukcji z parametrami technicznymi federacji?

Odpowiedź nr 2):
Nie. Zamawiający wymaga, aby boisko do padbola było dostarczone przez producenta autoryzowanego przez FIPA (Federación Internacional de Padbol).
Padbol jest dyscypliną centralnie regulowaną, a wszystkie certyfikowane boiska muszą pochodzić od zatwierdzonych producentów.


Przedmiotowe  wyjaśnienia  treści  SWZ nie prowadzą  do  zmiany  ogłoszenia  o  zamówieniu,  są  wiążące  i stanowią jej integralną część. 
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